
Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 183 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 19.95 19.95 0.00

2 76 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 78.49

3 184 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 48.36 48.36 17.92

4 182 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 26.93 26.93 23.10

5 186 1FE68 SCHWALT David SPORTCLUBMERANO 57.41 57.41 32.17

6 71 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 66.13 66.13 60.89

7 78 7345F WEISSENSTEINER Christoph ASC EGGEN 153.44

8 185 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 74.97

9 181 A0072 PLANK Harald WIPPTAL ASV 127.70

10 75 LA9RW ZAGLER Christian SPORTCLUBMERANO 175.32

------ ------

TOTALE 218.78 134.08

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 183 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 19.95 (1)

2 182 DAPH9 PIXNER Ewald SPORTCLUBMERANO 26.93 (4)

3 180 EA398 RUNGGER Robert AMAT SARNTAL 42.01

4 184 67R5T GANTIOLER Joachim BARBIAN 48.36 (3)

5 186 1FE68 SCHWALT David SPORTCLUBMERANO 57.41 (5)

-------

TOTALE 194.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 218.78

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 194.66

TOTALE DEI PUNTI GARA -134.08

-------

PENALITA' CALCOLATA 279.36 : 10 = 27.94

PENALITA' APPLICATA 27.94
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 64 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 10.00 0.00

2 65 4D00V VOLGGER Hartmuth WIPPTAL ASV 39.66 39.66 37.58

3 49 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 34.72 34.72 64.40

4 94 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 20.00 93.85

5 67 1JH04 PRAMSTRALLER Martin EISACKTAL ASV 40.51

6 56 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 32.65 32.65 97.80

7 52 4LPRX NAECKLER Erich ASV WELSCHNOFEN 81.42

8 61 3VYA8 GUFLER Alois SPORTCLUBMERANO 45.40

9 48 W0013 EISENDLE Alfred WIPPTAL ASV

10 99 01892 MAIOLI Marcello VALZOLDANA 78.23

------ ------

TOTALE 137.03 293.63

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 64 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 10.00 (1)

2 94 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 20.00 (4)

3 57 EAM5J MOSER Markus BARBIAN 22.04 (15)

4 56 0005K TUTZER Guenther ASV BRUNECK 32.65 (6)

5 49 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 34.72 (3)

-------

TOTALE 119.41

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 137.03

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 119.41

TOTALE DEI PUNTI GARA -293.63

-------

PENALITA' CALCOLATA -37.19 : 10 = -3.72

PENALITA' APPLICATA 10.00
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 40 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.00 8.00 0.00

2 36 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 22.58 22.58 38.15

3 91 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 12.58 12.58 46.68

4 87 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 20.00 20.00 64.94

5 42 10XHV AUGSCHOELL Florian WIPPTAL ASV 29.22

6 32 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 19.16 70.62

7 35 3WAM3 RITSCH Paul Josef VOLKL SUDTIROL 27.39

8 41 1FEPT BORTONDELLO Walter GSA GROLE 39.10

9 89 01DJJ CASTELLI Curzio RADICI GROUP 42.67

10 44 4HM4P GAFRILLER Franz BARBIAN 29.96

------ ------

TOTALE 82.32 220.39

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 40 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 8.00 (1)

2 91 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 12.58 (3)

3 32 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 19.16 (6)

4 87 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 20.00 (4)

5 36 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 22.58 (2)

-------

TOTALE 82.32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 82.32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 82.32

TOTALE DEI PUNTI GARA -220.39

-------

PENALITA' CALCOLATA -55.75 : 10 = -5.58

PENALITA' APPLICATA 10.00
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 3 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 211.19 211.19 0.00

2 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 225.92 225.92 44.89

3 82 P0VMK BERNARDI Monica CORTINA 186.15 186.15 45.26

4 81 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 246.25 64.55

5 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 195.97 195.97 68.45

6 1 01M58 CIATTI Marta SPORTCLUBMERANO 252.12

7 4 734DX BEN Alessandra LIBERTAS BOLZANO 341.84

8 80 0301T SUSTER Gesumina Maria AG DEL BALDO

------ ------

TOTALE 1065.48 223.15

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 82 P0VMK BERNARDI Monica CORTINA 186.15 (3)

2 2 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 195.97 (5)

3 3 139E9 COLLINASSI Paola PORDENONE 211.19 (1)

4 5 CAEX0 NIEDRIST Evelyn SPORTCLUBMERANO 225.92 (2)

5 81 4D298 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 246.25 (4)

-------

TOTALE 1065.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1065.48

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1065.48

TOTALE DEI PUNTI GARA -223.15

-------

PENALITA' CALCOLATA 1907.81 : 10 = 190.78

PENALITA' APPLICATA 190.78
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Euregio Master Cup Coppa Italia Memoria Tranquillini

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 190 3R52F BACHMANN Daniel ASC TERLAN

2 192 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRODENA 72.52 72.52 17.55

3 188 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRODENA 123.82 123.82 19.31

4 191 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 63.46 63.46 64.51

5 194 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 88.30 88.30 83.17

6 100 R0NK9 GALASSINI Luca CAI BOLZANO 400.00 241.16

------ ------

TOTALE 748.10 425.70

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 191 N0DMN VIKOLER Matthias EISACKTAL ASV 63.46 (4)

2 192 CAAJ4 PFITSCHER Albin ASV TRODENA 72.52 (2)

3 194 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 88.30 (5)

4 188 64D7W PFITSCHER Egon ASV TRODENA 123.82 (3)

5 190 3R52F BACHMANN Daniel ASC TERLAN 400.00 (1)

-------

TOTALE 748.10

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 748.10

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 748.10

TOTALE DEI PUNTI GARA -425.70

-------

PENALITA' CALCOLATA 1070.50 : 10 = 107.05

PENALITA' APPLICATA 107.05
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